様式第3号(第7条関係)

年  月  日

  阿蘇市長     様

(申請者)住 所 阿蘇市

  氏 名

家庭用生ごみ処理機購入費補助金実績報告書

    年  月  日付け阿蘇市指令市民第  号の交付決定通知に基づき

阿蘇市家庭用生ごみ処理機購入費補助金に係る実績について、阿蘇市補助金等

交付規則第11条及び阿蘇市家庭用生ごみ処理機購入費補助金交付要綱第7条の

規定により関係書類を添えて報告します。

1 売上げ証明書(様式第4号)又は領収書の写し

2 写真

3 保証書等の写し